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PRODUCCION                                                  4 4 -500 -413.00013.500 2 1 2 1

Cultivos Semestrales                                        -50013.500 13.00044 -42 1 2 1

Otros Productos                                             4 13.500 4 13.000 -500 -42 1 2 1

111350 - FRIJOL                                  4 13.500 4 13.000 -500 -42 1 2 1

SOSTENIMIENTO                                               7 13 20.300 15633.30013.000 3 1 6 3

Agricola                                                    14.80013.000 27.800127 1143 1 6 2

Agricola                                                    7 13.000 12 27.800 14.800 1143 1 6 2

132310 - CAFE TECNIFICADO                        6 12.000 11 26.200 14.200 1183 1 5 2

132420 - FRUTALES                                1 1.000 -1.000 -100

132600 - PASTOS Y FORRAJES                       1 1.600 1.600

Pesquero y Acuicola                                         5.5005.5001

Pesquero y Acuicola                                         1 5.500 5.500

237350 - ACUICULTURA                             1 5.500 5.500

SIEMBRAS                                                    50 91 353.877 136614.900261.023 21 19 45 47

Agricola                                                    140.700113.500 254.2003820 1249 8 19 19

Agricola                                                    20 113.500 38 254.200 140.700 1249 8 19 19

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         19 106.500 11 82.500 -24.000 -238 8 5 6

141101 - RENOVACION CAFETALES                    1 7.000 27 171.700 164.700 2.35313 13

Forestales siembras                                         130.08031.620 161.700276 4113 2 13 12

Forestales siembras                                         6 31.620 27 161.700 130.080 4113 2 13 12

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        6 31.620 27 161.700 130.080 4113 2 13 12

Frutas                                                      34.59751.903 86.5001111 675 4 5 7

Frutas                                                      11 51.903 11 86.500 34.597 675 4 5 7

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 6.750 -6.750 -100

151360 - LULO                                    4 24.000 6 54.500 30.500 1272 2 3 4

151370 - MARACUYA                                4 13.145 1 4.000 -9.145 -702 1

151640 - GRANADILLA                              2 8.008 4 28.000 19.992 2501 1 2 2

Otros                                                       45.50057.000 102.5001411 805 4 7 8

Otros                                                       11 57.000 14 102.500 45.500 805 4 7 8

141060 - CAÐA PANELERA                           11 57.000 14 102.500 45.500 805 4 7 8

Otros                                                       3.0007.000 10.00012 431 1

Otros                                                       2 7.000 1 10.000 3.000 431 1

151050 - CACAO                                   2 7.000 1 10.000 3.000 431 1

COMPRA DE ANIMALES                                          40 41 40.600 13351.100310.500 17 22 20 27

Ganaderia                                                   48.300301.500 349.8004039 1617 21 20 26

Ganaderia                                                   39 301.500 40 349.800 48.300 1617 21 20 26

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 18.000 18.0001

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 39 301.500 38 330.200 28.700 1017 21 19 25

253450 - TOROS REPRODUCTORES COMERCIALES         1 1.600 1.600

Otros                                                       1.3001.3001

Otros (1)                                                   1 1.300 1.300

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 1.300 1.300

Pecuario                                                    -9.0009.0001 -1001

Pecuario                                                    1 9.000 -9.000 -1001

253000 - RETENCION VIENTRES BOVINOS Y BUFALINOS  1 9.000 -9.000 -1001

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 7 9.400 10918.0008.600 1 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         9.4008.600 18.00073 1091 1 3 1

Equipos                                                     3 8.600 7 18.000 9.400 1091 1 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         3 8.600 7 18.000 9.400 1091 1 3 1

INFRAESTRUCTURA                                             14 16 23.620 28108.90085.280 6 6 8 8

Infreastructura                                             5.0002.000 7.00011 2501

Infraestructura                                             1 2.000 1 7.000 5.000 2501

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 2.000 1 7.000 5.000 2501

Otros                                                       18.62083.280 101.9001513 226 6 7 8

Otros                                                       13 83.280 15 101.900 18.620 226 6 7 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  1 6.000 -6.000 -100

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 6.000 -6.000 -100

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                10 64.780 11 75.900 11.120 174 5 5 6

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 6.500 4 26.000 19.500 3002 2

COMERCIALIZACION                                            1 2 3.000 1505.0002.000 1

Otros                                                       3.0002.000 5.00021 1501

Otros                                                       1 2.000 2 5.000 3.000 1501

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 2.000 2 5.000 3.000 1501
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    114 30 -533.922 -75177.950711.872 49 51 15 13

Otros                                                       -533.922711.872 177.95030114 -7549 51 15 13

Otros                                                       114 711.872 30 177.950 -533.922 -7549 51 15 13

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                114 711.872 30 177.950 -533.922 -7549 51 15 13

Gran Total 1.405.775 1.322.150204233 -83.625 -6




